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3aceaanusi broaxkernoi komuceun CKY um. M. Ko3bi0aesa

r. [lerponasBioscek Ned 03 anpens 2023 roaa

Ilpeacenarean: E.H. Illynanos

Cexperaps: C. Anuepa

Dopma npoBeeHNs 3aceaHUs: OYHOE T0JI0COBaHHUE.

Yaennr OromxerHoii komucnm: Aneprenosa P.C., BaitGycunos E.M., Benrubaes P.,
Joxemanenunosa .M., 3ens A.B., HcernoB K.C., MexrenGaesa J1.K., [Tamkos C.B., Caiipan

H.C., CeiitnmberoBa J1.Y ., Typraneesa A.T., lllynanos E.H.

KBopym nas npunaTus pemenns Broxkernoii kommucenn CKY um. M. KosbifaeBa

HMceeTCH.

ITOBECTKA JIHS:

1. O mepepacrpefieleHHH JIGHEKHBIX CPEJCTB, CIOXKHBIIMXCA [0 HTOraM TOCYJapCTBEHHBIX
3aKYIOK, @ TaKXKe IepepacrnpenesieHls paHee BhIIEICHHBIX CPEJICTB Ha NPHOOpETEeH e TOBAPOB,
pabor u ycayr (PykoBomuTens OTZena SKOHOMHYECKOTO TIJIAHMPOBAHUS M aHAIM3a -
Anuesa C.B.).
1. Crymanau: pyKOBOAHMTENIA OTAea YKOHOMHYECKOTO [UIAHHPOBAaHUS U aHanusa - AmueBy C.B.
0 IEpepaclHpeleieHHH JIEHeKHBIX CPEICTB, CIIOKHUBIIMUXCH [0 HTOraM TOCYIapCTBEHHBIX
3aKyINOK, a TaKXe Mepepacrpe/eieHus paHee BbLICJIEHHBIX CPEJICTB HAa MPUOOpEeTeHHe TOBAPOB,
paboT u ycmiyr.

Anuesa C.B.: no uroram paboTel rocy1apCTBEHHBIX 3aKYNIOK U 3aK/FOYEHHBIX JOTOBOPOB
3a MapT 2023 roma cI0KujIach 3KOHOMHS:
- o ycayram — 15 473,75 Teic. TeHre;

- CO cTaThH «mpuoOpeTenue 3anacoBy 22 418,07 Thic. TeHre.

3asBOK MocTynu/Io Ha oburyro cymmy 48 792,92 Teic. TeHre, B TOM YHCIIE:
- 3anacel — 5 904,17 ThIC. TEHTE;
- yciuyru - 16 563,88 ThIc. TeHre;
- npuobperenne OC u HMA — 26 324,87 Thic. TeHre.
[Ipemokuna paccMOTpETh 3asiBKU IO NPUOPHUTETaM M PACIIPENEUTh B Npejesiax dToi

CYMMEI, BKJIFOYHTE B ITJIaH TOCYIapCTBEHHBIX 3aKYIIOK.



PEHIEHHE:

1.1. TTepepacnpeneuTh CIOKHUBIIYIOCS IKOHOMHUIO IO yCIIyraM Ha CICIYIOIIHe YCIyTH:

Ne HaunmeHoBanue Cymma ¢ HAC,
TBHIC.TEHIe

[TpuoOpeTeHHe IONOIHUTEIBHOIO MOJYJS CHCTEMBl aHTHUIUIArAaT

1 . S y 560,00
«StrikePlagiarism», nospossromuit uuTerpuposatses ¢ LMS Moodle
[IpoBeneHMe SKCIEpPTHU3bl Ha PErUCTPalMiO TOBAapHOTO 3HaKa

2 ; L 224,00
norotuna "Kozybayev University
Omnara ycanyr MHBO  PK  «HaunvonampHOMY — UEHTpPY

3 pasBUTHs  BBHICIIEro 00pa30BaHHUA» JUIA  TPOBEJEHHS CeMHHapa 8 904.00
"MamannpiFpIM=-boamarsiM", pean3yeMoro B paMKax ’
I[TporpamMmbl TOBBILIEHAS JOXO0A0B Hacenenus 10 2025 .

4 | Yeayra ayanocTyiuu 56,00

5 Apenya LED skpana 1232,00

6 | Yeayra gporo-30HBI 224,00

Hroro: 11 200,0

1.2. TlepepacrpeequTh CIOKHBIIYIOCS 3KOHOMHIO CO CTaTbH «IPHOOpETEHHE 3alacoB» Ha

npuoOpeTeHne CeayIoMX 3aIacoB:

Neo HaumenoBanue Cymma,
THIC.TEHTe

1 Kponmreiin nis kpertenus, HDMI xabens 69,29

2 | Kponmreitn qs kperierust, HDMI kaGens 235,12

3 BBL[[EHCHHG JOIIOJTHHTECIIBHBIX CpelacTB Ha anOGpeTeHHe 15999
kposenpHOro Matepuaia bukpoct XIIIT ’
[IprobpeTenue 3amacoB (Mapkephl, 010k Oymaru juis ¢umyapra,

4 | xnelikas JeHTa MajspHas, Oymara ¢ KJIeeBbIM KpaeM, MarHHMTBhI JUIs 67,38
JIOCKH)

5 BrimenieHyue JOMOJHUTEIBHBIX CPEICTB Ha IPHOOpETEHHE 3aIacoB 120.36
(KMCTh MaJIsIpHasi, KypKa HUTHdoBaIbHas) .
[TpuoGperenne 3amacos: kaGenp cereBoit OK-WIRE-FTP Cat.6
Brem.-c TpocoMm, maru-kopn Cat.5e UTP-RJ45, Ilarukopx

6 ontuyeckuit ogHomon FC UPC - LC UPC, SM, (9/125) Simplex, 621.60

natukopn ontuueckuit ogHomox LC UPC - LC UPC, SM, (9/125)
Simplex, natukopa ontuyeckuii ongomon SC APC - SC APC, SM,
(9/125) Simplex, ycTpoitcTBo 3aknaaku kadess Katimex KatiTwist




Briienenue 10MoMHUTEILHON CYMMBEI Ha HpHOﬁpeTeHHe [IaKeTOB JIJ11

7 Mycopa B Koi-Be 200 IIT., MEIIKOB IMOJHUIIPONHUICHOBEIX B KOJI-BE 340,80
300
ITpuobperenue 3nauxoB "KU" B kon-Be 300 mwT., pamok A4 B KoJI-Be 1 388,80
8 300 mT., NIaHIIeToB A/ BEIYIIMX B KOJI-BE 4 IIT.
9 IIpuoOperenue cemsiH razonHoi TpaBel Kanajga cymep rpuH g 403,2
oGiaropaxuBaHus 1 0J1aroycTpoiicTBa KaMIryca YHUBEPCUTETa
Hroro: 3 398,87

1.3. Tlepepacnipenenuts ¢ (oHma omiatel Tpyaa cymMMmy B pasmepe 26 324,87 Teic. TeHre Ha .

npuoOpeTeHHe TOBapoOB:

Ne HaumenoBanue Cymma ¢ HIC,
ThIC.TEHIe
1 LED reneBusop (auaronans 191 cm), crabuin3aTop HanpshKeHHs 882,71
2 LED TeneBuzop (auaroHaib 191 cm), crabunusatop HanpsKeHHs 4 304,08
P P Hamp
IIpuobOperenue 3JIeKTPUUECKON CTAHIIMH MOIIHOCTBIO Oosiee 2 KBt
3 s obcnmykuBaHUsA OECHHIIOTHBIX JIeTaTelIbHBIX —alaparoB B 367.32
MOJIEBBIX YCIOBMSIX [UIS  OCYIIECTBIEHHS  pabOTBl  Ha3eMHOM g
CTaHLMH H 3apAnaku Oatapeu
4 @aunyapT MarHUTHO-MapKEPHBIH 102,72
5 IIproOpereHne aBTOMaTHYECKHX NUIArGayMOB B KOJIHYECTBE 4 IITYK 523024
C YCTAHOBKOH M CEPBUCHBIM 00CITy)KHBAaHHEM .
ITpuobpereHne kamep BHIOCOHAOMONEHHUs B  KoiudectBe 167
6 ITYK ¥ HeoOXOAMMOro JONOJHUTEILHOI0 000pYAOBaHHS IS UX 14.009.13
YCTAaHOBKM HA CYMMY TEHIre, B CTOMMOCTH BXOJHUT YCTAHOBKA H ’
cepBUCHOE 00CTy)KHBaHHE
[IpuoGperenne ToBapoBs: IP-kamepa, HHTEPHET TEPMOMETD,
pHOOp P P P p P
7 O6apomerp,  rurpomerp  TE-MONITOR V.6, craGumnusarop 896.00
Hanpspkenus Pecanta CITH-5400
[IpuobpeTeHne HACTEHHBIX CTEKJISHHO-MapKepHBIX A0coK 120*150
8 532,67
CM B KOJIMYECTBE 2 IITYK
26 324,87

Hroro:




1.4. TlepepacripeieuTh M3 3aIUIAHKPOBAHHOTO paHee GIOKeTa Ha akkpeautauuo OIT yacTtsb
cyMMbl B pasmepe 450,00 Teic.TeHre, Ha IPOXOKICHHE IpOLETYpBI NPH3HAHUS
AKKpEIUTALMH TPEX 00pa3oBaTeIbHBIX POrPaMM.

1.5. U3MCHUTH KOTHYECTBO MOHOGIOKOB ¢ 86 mTyK Ha 70 ITYK ¢ COXpaHEHHEM OOLIeH CyMMBI
34 279 339, 42 tenre (6e3 yuera HJIC).

1.6. [epepacnpeaenuTs CIOKHBIIYIOCS SKOHOMHIO 10 yeayram B pasmepe 297,00 Teic. TeHre
JUIS HAarpaX<IeHHs moOe/uTeNel KOHKypca — HayuHblX — Start - up  [POEKTOB cpenu
oOy4arommuxcss YHHBepcuTeTa (B BHIE JICHEKHBIX cepTu(UKaTOB).

1.7. Otneny niasupoBaHus ¥ OPraHU3aIMHK TOCY AAPCTBEHHBIX 3akynok (JKakaes M.M.) Brectn

H3MEHEHHS B ['OJIOBOH IJ1aH FOCY1apCTBEHHBIX 3aKYIIOK.

PesyabTaTsl rosiocopanus:
«3a» - 10 romocos;

«IIPOTHB» - HET I'OJIOCOB;
«BO3JIEPIKAIICA» - HET IOJIOCOB.

Pemenne npunsito: 10 rosocamm.

Ilpeacenarens E. llyxanos

Cexperaps C. Annena




